
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
STAREJŠE MLADINCE IN MLADINKE

Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

REZULTATI



Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

01.02.2026

starejši mladinci Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.02.2026, 16:00     Konec: 16:35

1

ŽAK2007DOVŠAK Gašper 14,48254 71311. 14,4414,1613,9014,48X13,81

ASB2008RELJIĆ David 14,2330 126682. 14,2313,9414,0914,0313,3713,72

GO2009KRAPEŽ Viktor 13,6350 122893. X13,5912,8213,6313,5113,20

KRKA2007KLEMENIĆ Tilen 12,47114 111574. 11,8012,0811,9712,13X12,47

KRKA2010JUDEŽ Filip 11,32113 91735. X11,30XX11,2311,32

DTO2009KLEINDIENST David DNS44 13506

starejši mladinci 60 m ovire (13.72 / 0.991 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 16:14

qTRK2008GIRANDON Matjaž 7,85213 10781. 0,177

qGOATL2007ZILIANI Izak 8,3064 58422. 0,177

qŽALEC2008RANZINGER Jan 8,63284 61883. 0,183 PB

qGOATL2009KAVS Nej 8,6463 90254. 0,141

qVIP2009EMERŠIČ Nejc 9,34234 177285. 0,169

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha DNS111 8577

PB - Personal best

1.02.2026, 20:05:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.02.2026, 16:30     Konec: 18:10

KLC2007VELEPEC Urban 4,5091 72771. PB, YC

VIVA2007TRŠELIČ BUBLE Matic 4,21243 68682.

ŽAK2009VODUŠEK Žane 4,21264 112123. PB

ŽAK2007KUNAVER Urh 4,11258 90444.

KLC2008ŠIBLI Fin 4,1189 87585. PB

KRO2009CIGLENEČKI Janž 3,61133 105386.

VIVA2010TRŠELIČ BUBLE Vid 3,31244 114147. PB

291 351331311 361 391381371 401 431421411 441 460450

- - - - - - - - O O XXO O1. XO O XXXVELEPEC Urban

- - - - - - - - - O O XXX2. TRŠELIČ 
BUBLE Matic

- - - - - - O - O - XXO XXX3. VODUŠEK Žane

- - - - - - XO - O O XXX4. KUNAVER Urh

- - - - - O - O XXO O XXX5. ŠIBLI Fin

- - - - O - XXX6. CIGLENEČKI 
Janž

O O XO XXX7. TRŠELIČ 
BUBLE Vid

PB - Personal best

starejši mladinci 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.02.2026, 16:44

 NAK2010KRŽIČ Žiga 2:04,25152 94271.

 SLG2008KRIŠTOFELC Lan 2:05,77187 139492.

 KRO2009DUŠIČ Al DQ134 10652 17.3.2

ŽAK2008LEBAN Tevž DNS259 18636

ŽAK2009ŽONTA Vid DNS265 18162

1.02.2026, 20:05:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.02.2026, 16:49

 KRO2007ŠPENDAL Arne 1:58,14138 90221. PB

 AADS2007HRASTNIK Lenart 2:00,081 200392. PB

 PMB2007ŠPES Niko 2:00,75169 73503.

 PMB2008POROPAT Tai 2:02,12168 74284.

 ŽAK2007CIRMAN Lan Martin 2:02,45253 101505.

 SLG2008KANCIJAN Žan DQ186 8713 17.3.2

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.02.2026, 16:53

 NAK2007LAKOŠELJAC Benjamin 1:50,50153 89741.

 ŽAK2008SINUR Ožbej 1:57,60263 71042.

 AADS2008KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 1:58,072 110313.

 ŽAK2008MLAČ Jaka 1:58,80262 111244.

 ŠDS2008HAJDENKUMER Val 2:01,11197 89225.

 OL2008MOHAR Pavel DQ160 18173 17.3.2

17.3.2 - prestop notranje črte ali robnika tekališča;  PB - Personal best

skupnostarejši mladinci, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

NAK2007LAKOŠELJAC Benjamin 1:50,50153 89741.  

ŽAK2008SINUR Ožbej 1:57,60263 71042.  

AADS2008KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 1:58,072 110313.  

KRO2007ŠPENDAL Arne 1:58,14138 90224.  PB

ŽAK2008MLAČ Jaka 1:58,80262 111245.  

AADS2007HRASTNIK Lenart 2:00,081 200396.  PB

PMB2007ŠPES Niko 2:00,75169 73507.  

ŠDS2008HAJDENKUMER Val 2:01,11197 89228.  

PMB2008POROPAT Tai 2:02,12168 74289.  

ŽAK2007CIRMAN Lan Martin 2:02,45253 1015010.  

NAK2010KRŽIČ Žiga 2:04,25152 942711.  

SLG2008KRIŠTOFELC Lan 2:05,77187 1394912.  

SLG2008KANCIJAN Žan DQ186 8713  17.3.2

OL2008MOHAR Pavel DQ160 18173  17.3.2

KRO2009DUŠIČ Al DQ134 10652  17.3.2

ŽAK2009ŽONTA Vid DNS265 18162

ŽAK2008LEBAN Tevž DNS259 18636

1.02.2026, 20:05:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Finalestarejši mladinci 60 m ovire (13.72 / 0.991 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 17:20

TRK2008GIRANDON Matjaž 7,85213 10781. 0,161

GOATL2007ZILIANI Izak 8,1764 58422. 0,155 PB

ŽALEC2008RANZINGER Jan 8,68284 61883. 0,170 PB

VIP2009EMERŠIČ Nejc 9,27234 177284. 0,154

GOATL2009KAVS Nej DNS63 9025

PB - Personal best

starejši mladinci Krogla-6 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.02.2026, 18:02     Konec: 18:23

654321

HCPT2008ŽUNKOVIČ Miha 15,7876 85991. PB15,7815,4914,8615,2814,93X

VEL2007STROPNIK Žan 14,16226 99502. PB13,77X14,1614,1013,3413,25

KRKA2007VIRC KOSTREVC Matevž 12,76122 109253. 12,76X12,6412,5212,3711,80

GO2008STAMENKOVIĆ Tevž 12,6353 140804. 12,63X11,8411,8312,3311,22

ŽAK2008BERGANT Timotej 12,52250 79925. XXXX12,5212,34

ŽAK2010MESARIČ Naj 11,84261 101856. 11,8411,34XX11,7511,19

PB - Personal best

starejši mladinci 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 18:13

 ŽAK2010BEŽAN Svit 23,66251 126271. 0,209 PB

 ŽAK2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto DQ257 12527 0,190 17.3.2

KP2007KONEC Ažbe DNS101 9971

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 18:17

 TRK2007RENER Lenart 22,60217 120621. 0,196 PB

 ŠEN2008MIRT Žiga 23,75200 136002. 0,135 PB

 PMB2009JAGODIČ Miha 23,91166 101563. 0,211

1.02.2026, 20:05:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 18:21

 ŽAK2010BREČKO Aljaž 23,82252 101981. 0,176 PB

 KRKA2010PROGAR Karlo 27,04119 201892. 0,166 27,033

 ATDS2008JURHAR Urban DQ35 8023 0,235 17.3.2

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 18:24

 ATDS2008JURHAR Jan 23,1834 80221. 0,171 PB

 VRH2009MARINČIČ ZALAR Svit 23,36245 82032. 0,188 PB

 AKK2008HAFNER Tadej 24,7210 184343. 0,144 17.3.2

 GOATL2009ZILIANI Tian 27,0465 58434. 0,195 27,034

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 18:28

 KRKA2009LUZAR Anže 22,99115 107881. 0,146 PB

 SLG2008PLEVNIK Matija 23,37189 76292. 0,219 PB

 VIP2009EMERŠIČ Nejc 24,54234 177283. 0,155 PB

 KP2008JURMAN Lanej 24,93100 72564. 0,171 PB

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 18:32

 GOATL2009BERCE Matej 22,8961 123121. 0,149

 AKK2009DOLINAR Jaka 22,929 71602. 0,170 L

 TRK2009KOSMAČ Jakob 25,32215 105753. 0,140

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 18:36

 ŠTA2008ČERNEC Vid 22,65208 90351. 0,201 PB

 ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 23,31209 100132. 0,156

 KRKA2010JARC Patrik 24,85112 141483. 0,164

ATDS2007KVAS - KUČUKOVIĆ Filip DNS36 8156

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 18:40

 HCPT2007PETROVIČ Andraž 22,5370 61621. 0,144 PB

 ŽAK2008AMBROŽIČ Luka 24,60249 183882. 0,207

 ŽAK2008MENEGALIJA Aljaž 24,73260 115493. 0,203

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha DNS111 8577

1.02.2026, 20:05:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 18:43

 PMB2007KOLEŽNIK Filip 22,13167 124431. 0,236 PB

 AKR2009BIZJAK Mark 22,6917 53482. 0,173

 KRO2010STANOVNIK Nejc 24,62137 141073. 0,216

KP2007RODICA Rok DNF102 8018 0,187

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 18:47

 GOATL2007BOŽIČ Žiga 22,1562 43401. 0,172

 KP2009ŠRAMEL Jakob 22,18103 118542. 0,166

 ŠEN2010RUKŠE Žan 24,10201 164993. 0,185

 HCPT2010TOPLAK Tim DQ73 14233 0,133 17.3.2

1.02.2026, 20:05:29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

17.3.2 - prestop notranje črte ali robnika tekališča;  L - Lane Infringement (Rules 17.4.3 and 17.4.4 of the Technical Rules);  PB - 
Personal best

skupnostarejši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2007KOLEŽNIK Filip 22,13167 124431.  PB

GOATL2007BOŽIČ Žiga 22,1562 43402.  

KP2009ŠRAMEL Jakob 22,18103 118543.  

HCPT2007PETROVIČ Andraž 22,5370 61624.  PB

TRK2007RENER Lenart 22,60217 120625.  PB

ŠTA2008ČERNEC Vid 22,65208 90356.  PB

AKR2009BIZJAK Mark 22,6917 53487.  

GOATL2009BERCE Matej 22,8961 123128.  

AKK2009DOLINAR Jaka 22,929 71609.  L

KRKA2009LUZAR Anže 22,99115 1078810.  PB

ATDS2008JURHAR Jan 23,1834 802211.  PB

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 23,31209 1001312.  

VRH2009MARINČIČ ZALAR Svit 23,36245 820313.  PB

SLG2008PLEVNIK Matija 23,37189 762914.  PB

ŽAK2010BEŽAN Svit 23,66251 1262715.  PB

ŠEN2008MIRT Žiga 23,75200 1360016.  PB

ŽAK2010BREČKO Aljaž 23,82252 1019817.  PB

PMB2009JAGODIČ Miha 23,91166 1015618.  

ŠEN2010RUKŠE Žan 24,10201 1649919.  

VIP2009EMERŠIČ Nejc 24,54234 1772820.  PB

ŽAK2008AMBROŽIČ Luka 24,60249 1838821.  

KRO2010STANOVNIK Nejc 24,62137 1410722.  

AKK2008HAFNER Tadej 24,7210 1843423.  17.3.2

ŽAK2008MENEGALIJA Aljaž 24,73260 1154924.  

KRKA2010JARC Patrik 24,85112 1414825.  

KP2008JURMAN Lanej 24,93100 725626.  PB

TRK2009KOSMAČ Jakob 25,32215 1057527.  

KRKA2010PROGAR Karlo 27,04119 2018928.  27,033

GOATL2009ZILIANI Tian 27,0465 584329.  27,034

KP2007RODICA Rok DNF102 8018

ATDS2008JURHAR Urban DQ35 8023  17.3.2

ŽAK2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto DQ257 12527  17.3.2

HCPT2010TOPLAK Tim DQ73 14233  17.3.2

KP2007KONEC Ažbe DNS101 9971

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha DNS111 8577

ATDS2007KVAS - KUČUKOVIĆ Filip DNS36 8156

1.02.2026, 20:05:29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.02.2026, 19:07

 POM2007TRAJBARIČ Tvit 8:56,05175 64841.

 KLC2009KRALJ Lovro 8:58,7688 139932.

 KRKA2008MIHALIČ Lenart 9:00,72116 140833. SB

 OL2008NOVAK Žiga Jan 9:04,18161 84194. PB

 KRKA2008ŠKRGET Matija 9:32,59121 140825.

 ORM2008GRABAR Luka Valentin 9:54,00164 197486. PB

 KRKA2009PIRC SALAMON Hubert 9:55,00118 197007. PB

 SLG2008MEŽNARC Jernej 10:09,03188 92708.

AKŠ2007ARTNAK Martin DNS23 2745

NAK2007FATUR Jan Luka DNS151 9361

PB - Personal best;  SB - Seasons best

starejši mladinci 4 x 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 19:30

 PMBAK POLJANE MARIBOR 3:29,891. 0,143

166 JAGODIČ Miha
168 POROPAT Tai
165 DOVNIK Lukas
169 ŠPES Niko

 ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 2 3:30,102. 0,175 YC

255 JAMŠEK Jakob
257 KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto
251 BEŽAN Svit
252 BREČKO Aljaž

ATDSATD SAVINJČAN DNS

1.02.2026, 20:05:29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 19:38

 OLAK OLIMPIJA 3:20,621. 0,242

158 KOVAČIČ Marin
157 JURCA Erik
160 MOHAR Pavel
162 SCHOLLMAYER Ivan

 ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 1 3:33,592. 0,170

260 MENEGALIJA Aljaž
263 SINUR Ožbej
253 CIRMAN Lan Martin
262 MLAČ Jaka

 KRKAAK KRKA NOVO MESTO 3:54,103. 0,145

115 LUZAR Anže
114 KLEMENIĆ Tilen
112 JARC Patrik
119 PROGAR Karlo

GOATLGORIŠKI ŠPORTNI KLUB DNS

YC - rumeni karton

skupnostarejši mladinci, 4 x 400 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

OLAK OLIMPIJA 3:20,621.  

PMBAK POLJANE MARIBOR 3:29,892.  

ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 2 3:30,103.  YC

ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 1 3:33,594.  

KRKAAK KRKA NOVO MESTO 3:54,105.  

GOATLGORIŠKI ŠPORTNI KLUB DNS

ATDSATD SAVINJČAN DNS

1.02.2026, 20:05:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

01.02.2026

starejše mladinke 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 16:00

qKRO2008TOMŠIČ Katja 8,85149 81741. 0,148

qGOATL2008MARUŠIČ Mija 8,9768 88472. 0,187

qKP2009ANGELINI Ana 9,46104 73303. 0,233

qKLC2010ALFIREVIĆ Mila 9,8592 98704. 0,199

qŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 9,99285 61875. 0,163

starejše mladinke 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.02.2026, 16:29

 SLG2010SENICA Anika 2:26,70196 93041.

 NAK2007BORDON Julija 2:43,60154 140212.

 NAK2009ČEBOKLI Julija 2:43,88155 197013.

 PSČ2008LEBAN JEŽ Vita 2:59,91183 68984. YC

 AKGP2010PETERNELJ Nuša DQ8 18602 17.3.2

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.02.2026, 16:34

 KLC2009ROZMAN Nela 2:15,6396 126041. PB

 KOB2009KRAGELJ Ajda 2:18,5997 119892. PB

 ŽAK2007BERTALANIČ Taja 2:21,18266 101543.

 ŽAK2007JANEŽIČ Ela 2:31,97272 90404.

ŽAK2007ROTAR Nina DNS278 5641

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.02.2026, 16:38

 ŠTA2008KOVAČEC Gaja 2:09,41211 90621. PB

 VEL2008KIMPERK Neja 2:13,64230 73082. PB

 SLG2008RAJ Ema Pika 2:14,48195 74573. SB

 ŽAK2008PODGORŠEK Ajda 2:15,13276 83984. PB

 PMB2007TURČIN Nina 2:17,50172 55515.

1.02.2026, 20:05:30

11 / 35

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

17.3.2 - prestop notranje črte ali robnika tekališča;  PB - Personal best;  SB - Seasons best;  YC - rumeni karton

skupnostarejše mladinke, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2008KOVAČEC Gaja 2:09,41211 90621.  PB

VEL2008KIMPERK Neja 2:13,64230 73082.  PB

SLG2008RAJ Ema Pika 2:14,48195 74573.  SB

ŽAK2008PODGORŠEK Ajda 2:15,13276 83984.  PB

KLC2009ROZMAN Nela 2:15,6396 126045.  PB

PMB2007TURČIN Nina 2:17,50172 55516.  

KOB2009KRAGELJ Ajda 2:18,5997 119897.  PB

ŽAK2007BERTALANIČ Taja 2:21,18266 101548.  

SLG2010SENICA Anika 2:26,70196 93049.  

ŽAK2007JANEŽIČ Ela 2:31,97272 904010.  

NAK2007BORDON Julija 2:43,60154 1402111.  

NAK2009ČEBOKLI Julija 2:43,88155 1970112.  

PSČ2008LEBAN JEŽ Vita 2:59,91183 689813.  YC

AKGP2010PETERNELJ Nuša DQ8 18602  17.3.2

ŽAK2007ROTAR Nina DNS278 5641

Finalestarejše mladinke 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 17:10

KRO2008TOMŠIČ Katja 8,77149 81741. 0,142 PB

GOATL2008MARUŠIČ Mija 8,8068 88472. 0,179

KP2009ANGELINI Ana 9,44104 73303. 0,240

ŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 9,91285 61874. 0,145 9,901

KLC2010ALFIREVIĆ Mila 9,9192 98705. 0,164 9,907

PB - Personal best

1.02.2026, 20:05:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.02.2026, 17:20     Konec: 18:15

654321

DTO2008JORDAN CUJNIK Nika 12,9847 101701. PBX12,8912,98X12,74X

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 12,4920 99242. r12,0012,43X12,4912,44

DTO2007AŠČIĆ Nika 11,8645 79393. PB11,86X11,60X11,73X

DTO2010DRAGAN Ela 11,2946 92814. 11,1611,2910,6711,27X11,03

HCPT2009MEGLIČ Ula 11,2280 138725. 10,8710,7110,9110,53X11,22

AKR2010ARNOL Zala 11,1119 94446. 11,0810,77X11,02X11,11

KRKA2008KUPLJENIK Luna 11,03127 79677. 10,809,8310,5411,0310,6410,60

KLC2009KUNEJ Julija 10,9294 87538. PB10,6610,8510,8610,8610,6910,92

KRO2007GRAD Ema 10,76143 186239. X10,7610,49

VIP2010RAJER Nina 10,73242 1778410. 10,7210,6010,73

KRKA2009TOMŠIČ Katarina 10,64131 700211. PB10,029,5510,64

GO2008BIZJAK Brina DNS56 5839

PB - Personal best

starejše mladinke 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 17:33

 PMB2007VOGLAR Julija 26,06173 73491. 0,157

 AADS2009POTIĆ Sofija 26,855 89012. 0,287 26,842

 VIP2009PLUT Lana DQ241 17737 0,191 17.3.2

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 17:36

 SLG2009LAMPRET Julija 26,85192 136041. 0,153 26,843

 ŠDS2009ERJAVEC Veronika 27,14198 103562. 0,162

 TRK2009KOLARIČ Klara 29,02220 83513. 0,210

KP2007BABIČ Neja DNS105 5809

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 17:39

 PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 26,67171 98661. 0,164

 VRH2010WAHL Julija 26,68248 143042. 0,175 PB

 GO2008JAKOMIN Maja DQ59 18579 0,177 17.3.2

 AKK2009AHČIN Ana DQ12 13866 0,203 17.3.2

1.02.2026, 20:05:31

13 / 35

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 17:43

 PMB2009ZEMLJIČ Evita 26,43174 84111. 0,236

 KOČ2010ROBIDA Eva 27,6298 90582. 0,214

 KRKA2010FILAK Lana 29,14126 138543. 0,174 PB

VEL2010JANČIČ Neja DNS229 9688

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 17:45

 KP2007RENDIĆ Pia 25,88109 80161. 0,212 PB

 TRK2008POLAK Tia 26,49222 45372. 0,176

 GOATL2009BAGON Ivana 28,6166 91353. 0,175 PB

 ŽAK2009JANEŽIČ Zoja 30,59273 134624. 0,235

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 17:48

 VEL2010GRADIŠNIK Gaja 25,57228 116041. 0,162 PB

 KP2008ČEHOVIN SIRK Julaj 27,00107 73322. 0,221

 AKK2010BRADAŠKA Neja 28,3513 106053. 0,194 PB

 AKK2009STARE Amalija DQ16 12335 0,147 17.3.2

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 17:51

 ŽAK2009ŽIŽEK Zarja 25,15283 39641. 0,137 PB

 ŽAK2010PREDANIČ Julija 25,99277 85202. 0,205

 KRKA2010DROBNIČ Lana 28,27125 112523. 0,281

 PSČ2010JEKLIN Manca 28,39180 103964. 0,263

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 17:55

 ŽAK2008MANDELC Trisha 25,37274 110801. 0,249 PB

 ŽAK2007CVAR Pia 25,48270 100692. 0,184

 VIP2010ČELIK Tija 27,78236 197243. 0,211 27,774

 KAK2010VOLER Alina 27,9484 121214. 0,221

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 17:58

 ŠTA2008* KOTELEVSKA Alisa 25,01210 10742 0,140 PB

 KRO2008POČIVAVŠEK Petra 25,25146 102342. 0,216

 KP2009STOJANOVIČ Zarja Erika 27,48110 90743. 0,131 PB

 ŽAK2010ERŽEN Katarina 28,07271 73854. 0,180

1.02.2026, 20:05:32

14 / 35

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 18:01

 POM2007JANŽA Klara 25,01177 56171. 0,153 25,007

 ŽAK2008BOŽIČ Tisa 25,01268 110662. 0,204 25,010

 KAK2009RAPAC Julija 27,5183 87053. 0,322 PB

 SLG2010BREG Tia 27,78190 134514. 0,198 27,777

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 18:06

 KRKA2008MANTELJ Neja 24,39128 79641. 0,243 PB

 KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 24,73148 124992. 0,184 PB

 GOATL2008HUMAR Maja 28,3467 90903. 0,182

ŠTA2008PIPAN Zara DNS212 7351

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 18:09

 KRO2007MEDJIMUREC Maša 24,20144 186221. 0,161 PB

 ŽAK2007VEHOVAR Ema 24,30280 51002. 0,185

 VRH2009RUPNIK Nika 26,99247 133813. 0,153 PB

 AADS2009PELC Živa 27,184 93484. 0,268 PB

1.02.2026, 20:05:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

skupnostarejše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2007MEDJIMUREC Maša 24,20144 186221.  PB

ŽAK2007VEHOVAR Ema 24,30280 51002.  

KRKA2008MANTELJ Neja 24,39128 79643.  PB

KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 24,73148 124994.  PB

POM2007JANŽA Klara 25,01177 56175.  25,007

ŽAK2008BOŽIČ Tisa 25,01268 110666.  25,010

ŽAK2009ŽIŽEK Zarja 25,15283 39647.  PB

KRO2008POČIVAVŠEK Petra 25,25146 102348.  

ŽAK2008MANDELC Trisha 25,37274 110809.  PB

ŽAK2007CVAR Pia 25,48270 1006910.  

VEL2010GRADIŠNIK Gaja 25,57228 1160411.  PB

KP2007RENDIĆ Pia 25,88109 801612.  PB

ŽAK2010PREDANIČ Julija 25,99277 852013.  

PMB2007VOGLAR Julija 26,06173 734914.  

PMB2009ZEMLJIČ Evita 26,43174 841115.  

TRK2008POLAK Tia 26,49222 453716.  

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 26,67171 986617.  

VRH2010WAHL Julija 26,68248 1430418.  PB

AADS2009POTIĆ Sofija 26,855 890119.  26,842

SLG2009LAMPRET Julija 26,85192 1360420.  26,843

VRH2009RUPNIK Nika 26,99247 1338121.  PB

KP2008ČEHOVIN SIRK Julaj 27,00107 733222.  

ŠDS2009ERJAVEC Veronika 27,14198 1035623.  

AADS2009PELC Živa 27,184 934824.  PB

KP2009STOJANOVIČ Zarja Erika 27,48110 907425.  PB

KAK2009RAPAC Julija 27,5183 870526.  PB

KOČ2010ROBIDA Eva 27,6298 905827.  

VIP2010ČELIK Tija 27,78236 1972428.  27,774

SLG2010BREG Tia 27,78190 1345129.  27,777

KAK2010VOLER Alina 27,9484 1212130.  

ŽAK2010ERŽEN Katarina 28,07271 738531.  

KRKA2010DROBNIČ Lana 28,27125 1125232.  

GOATL2008HUMAR Maja 28,3467 909033.  

AKK2010BRADAŠKA Neja 28,3513 1060534.  PB

PSČ2010JEKLIN Manca 28,39180 1039635.  

GOATL2009BAGON Ivana 28,6166 913536.  PB

TRK2009KOLARIČ Klara 29,02220 835137.  

KRKA2010FILAK Lana 29,14126 1385438.  PB

ŽAK2009JANEŽIČ Zoja 30,59273 1346239.  

ŠTA2008* KOTELEVSKA Alisa 25,01210 10742*40.  PB

VIP2009PLUT Lana DQ241 17737  17.3.2

AKK2009AHČIN Ana DQ12 13866  17.3.2

AKK2009STARE Amalija DQ16 12335  17.3.2

GO2008JAKOMIN Maja DQ59 18579  17.3.2

1.02.2026, 20:05:33

16 / 35

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

17.3.2 - prestop notranje črte ali robnika tekališča;  PB - Personal best

ŠTA2008PIPAN Zara DNS212 7351

KP2007BABIČ Neja DNS105 5809

VEL2010JANČIČ Neja DNS229 9688

starejše mladinke Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.02.2026, 18:00     Konec: 19:00

PSČ2007KOVAČIČ Maja 1,64182 125071. PB

KLC2007LENKO Daša 1,6495 53822.

KRO2009CETINSKI Martina 1,58142 80833.

GO2008FIEGL Tina 1,5057 90174.

PMB2010JEŠOVNIK Pia 1,50170 197375.

BRE2009MEH Lucija 1,4539 141226.

AKK2010DOLHAR Živa 1,4514 107027. PB

BRE2009LLUGAXHIJA Anida 1,4038 141248.

PSČ2008KANALEC Sofia 1,40181 110828.

VIP2008MAHNIČ Manca 1,40239 177328.

ŽAK2009RUS Sofija NM279 19869

135 150145140 155 164161158 167

- - O O O O O O XXX1. KOVAČIČ Maja

- - O O O XO XO XXO XXX2. LENKO Daša

- - XO XO XXO XXO XXX3. CETINSKI 
Martina

- O O O XXX4. FIEGL Tina

O O O XXO XXX5. JEŠOVNIK Pia

O O O XXX6. MEH Lucija

O XXO XXO XXX7. DOLHAR Živa

O O XXX8. LLUGAXHIJA 
Anida

O O XXX8. KANALEC Sofia

O O XXX8. MAHNIČ Manca

XXXRUS Sofija

PB - Personal best

1.02.2026, 20:05:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.02.2026, 18:52

 KRKA2008BALAŽIC Lara 9:50,87123 100221.

 SLG2009PORI Iva 10:20,22194 100512.

 KP2010MADRUŠA Neja 10:28,11108 72633. PB

 KRKA2009SAJE Kaja 10:33,71130 80584. PB

 SLG2009GREŠOVNIK Uma 10:42,99191 87095.

 SLG2007PARADIŽ Eva 11:51,80193 123436.

KRKA2010MEDLE Iza DNF129 9243

PB - Personal best

starejše mladinke 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.02.2026, 19:22

 KROAD KRONOS 3:48,881. 0,158

149 TOMŠIČ Katja
148 ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva
146 POČIVAVŠEK Petra
144 MEDJIMUREC Maša

 ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 3:58,862. 0,244

276 PODGORŠEK Ajda
266 BERTALANIČ Taja
272 JANEŽIČ Ela
275 MARČELJA Manca

 KPAK KOPER 4:11,213. 0,242

109 RENDIĆ Pia
104 ANGELINI Ana
106 BOŽIČ Ana
110 STOJANOVIČ Zarja Erika

VELAK VELENJE DNS

1.02.2026, 20:05:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

31.01.2026

starejši mladinci 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 16:21

qŠTA2008ČERNEC Vid 7,02208 90351. 0,147 PB

qAKR2009BIZJAK Mark 7,1417 53482. 0,158

 KLC2009GOLOB Denis 7,2487 87593. 0,191 PB

 KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 7,26111 85774. 0,142 PB

 VIP2009EMERŠIČ Nejc 7,51234 177285. 0,165 PB

 ASB2009TIMOŠEK Gal 7,5931 101126. 0,164 7,590

 GO2010BIZJAK Anže 7,8448 201307. 0,189

GO2008ŠUŠTERŠIČ Benjamin DQ54 20131 -0,038 16.8

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 16:25

qKP2009ŠRAMEL Jakob 7,08103 118541. 0,188

 ŠTA2007BAUMAN Jan 7,29207 91402. 0,164 YC

 GO2009SAMEC Timotej 7,3152 199603. 0,201

 GO2008ŽIŽMOND Erik 7,3455 116614. 0,188 PB

 ASB2007CVAHTE Žan Luka 7,3925 99465. 0,184

 GO2009PLESNIČAR Arne 7,4851 108786. 0,182 7,476

 KRKA2010JARC Patrik 7,59112 141487. 0,176 7,589

 KRKA2010RAKAR Jošt 7,65120 196698. 0,162 PB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 16:28

qKRO2009UMUNNA Ike Svit 7,10139 183891. 0,166

qGO2008BIZJAK Jernej 7,2149 196092. 0,182 PB

 ASB2007JURŠE Žiga 7,2228 99453. 0,145 PB

 KP2007RODICA Rok 7,44102 80184. 0,168 PB

 ŠEN2008MIRT Žiga 7,48200 136005. 0,191 7,471

 ASB2010CVAHTE Maj 7,6424 116176. 0,176

 AKR2009OREL Jurij 7,6718 108207. 0,196 7,668, YC

1.02.2026, 20:05:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 16:32

qGOATL2009BERCE Matej 7,1561 123121. 0,159

qKRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 7,16136 99802. 0,146

 VEL2008OPREŠNIK Gašper 7,27225 203253. 0,171 PB

 ŠEN2010RUKŠE Žan 7,33201 164994. 0,153

 HCPT2008ŽITNIK ROGELJ Lan 7,5275 73575. 0,174 7,512

 PMB2009JAGODIČ Miha 7,53166 101566. 0,151

 ŽAK2008AMBROŽIČ Luka 7,55249 183887. 0,193

 AKK2008HAFNER Tadej 7,7310 184348. 0,188 PB

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 16:39

qHCPT2007PETROVIČ Andraž 7,0070 61621. 0,173

 HCPT2009ŽITNIK ROGELJ Aleks 7,5274 80152. 0,162 7,518

 GOATL2009KAVS Nej 7,5963 90253. 0,172 7,588

 KP2007KONEC Ažbe 7,61101 99714. 0,198

 KLC2009DIMEC Žan 7,6786 140245. 0,195 7,662

 KRKA2010PROGAR Karlo 7,98119 201896. 0,203 PB

AKK2009DOLINAR Jaka DQ9 7160 0,063 16.8

ŠEN2009BAMBIČ Matic DQ199 17674 0,015 16.8

1.02.2026, 20:05:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

16.8 - napačen štart;  PB - Personal best;  YC - rumeni karton

skupnostarejši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

HCPT2007PETROVIČ Andraž 7,0070 61621. q

ŠTA2008ČERNEC Vid 7,02208 90352. q PB

KP2009ŠRAMEL Jakob 7,08103 118543. q

KRO2009UMUNNA Ike Svit 7,10139 183894. q

AKR2009BIZJAK Mark 7,1417 53485. q

GOATL2009BERCE Matej 7,1561 123126. q

KRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 7,16136 99807. q

GO2008BIZJAK Jernej 7,2149 196098. q PB

ASB2007JURŠE Žiga 7,2228 99459.  PB

KLC2009GOLOB Denis 7,2487 875910.  PB

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 7,26111 857711.  PB

VEL2008OPREŠNIK Gašper 7,27225 2032512.  PB

ŠTA2007BAUMAN Jan 7,29207 914013.  YC

GO2009SAMEC Timotej 7,3152 1996014.  

ŠEN2010RUKŠE Žan 7,33201 1649915.  

GO2008ŽIŽMOND Erik 7,3455 1166116.  PB

ASB2007CVAHTE Žan Luka 7,3925 994617.  

KP2007RODICA Rok 7,44102 801818.  PB

ŠEN2008MIRT Žiga 7,48200 1360019.  7,471

GO2009PLESNIČAR Arne 7,4851 1087820.  7,476

VIP2009EMERŠIČ Nejc 7,51234 1772821.  PB

HCPT2008ŽITNIK ROGELJ Lan 7,5275 735722.  7,512

HCPT2009ŽITNIK ROGELJ Aleks 7,5274 801523.  7,518

PMB2009JAGODIČ Miha 7,53166 1015624.  

ŽAK2008AMBROŽIČ Luka 7,55249 1838825.  

GOATL2009KAVS Nej 7,5963 902526.  7,588

KRKA2010JARC Patrik 7,59112 1414827.  7,589

ASB2009TIMOŠEK Gal 7,5931 1011228.  7,590

KP2007KONEC Ažbe 7,61101 997129.  

ASB2010CVAHTE Maj 7,6424 1161730.  

KRKA2010RAKAR Jošt 7,65120 1966931.  PB

KLC2009DIMEC Žan 7,6786 1402432.  7,662

AKR2009OREL Jurij 7,6718 1082033.  7,668, YC

AKK2008HAFNER Tadej 7,7310 1843434.  PB

GO2010BIZJAK Anže 7,8448 2013035.  

KRKA2010PROGAR Karlo 7,98119 2018936.  PB

AKK2009DOLINAR Jaka DQ9 7160 16.8

GO2008ŠUŠTERŠIČ Benjamin DQ54 20131 16.8

ŠEN2009BAMBIČ Matic DQ199 17674 16.8

1.02.2026, 20:05:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 31.01.2026, 17:00     Konec: 17:50

KRO2008VUGA Klemen 1,81140 110421.

OL2008LAMBERGAR David Jakob 1,81159 91972.

PSČ2007ČRV Nik 1,70178 75553.

KRKA2010PETERLE Patrik 1,70117 201474. PB

OL2010GORENC Lon 1,65156 198825.

AKK2010JORDAN NADIŽAR Jakob 1,6511 71626.

KRKA2010RAKAR Jošt 1,60120 196697.

150 165160155 170 181178175 184 187

- - - - - - - XO - XXX1. VUGA Klemen

- - - - X- - O XXO - XXX2. LAMBERGAR 
David Jakob

- - O O O XXX3. ČRV Nik

- O XO XXO O XXX4. PETERLE Patrik

O O O XO XXX5. GORENC Lon

- - XXO XO XXX6. JORDAN 
NADIŽAR Jakob

XO XO XXO XXX7. RAKAR Jošt

PB - Personal best

starejši mladinci 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 17:20

 ŽAK2009JAMŠEK Jakob 52,95255 183871. 0,200 PB

 ŠPELA2010KRAŠEVEC Bor 54,01205 133502. 0,192

 KRO2009DUŠIČ Al 55,00134 106523. 0,157 YC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 17:24

 ŠL2007URBANČIČ Luka 51,62204 56051. 0,246 PB

 KLC2009ŠKORNIK Anže 52,8090 184252. 0,182 PB

 KRO2009BRULC LENGAR Oskar 57,57132 143913. 0,314

1.02.2026, 20:05:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 17:28

 ŠDS2008HAJDENKUMER Val 51,00197 89221. 0,188 PB

 DOM2009POTISEK Fedja 52,3741 111142. 0,173

 ŽAK2010BEŽAN Svit 52,40251 126273. 0,207 PB

 HCPT2007PETROVIČ Andraž 53,0971 196984. 0,244

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 17:32

 GO2008ŠUŠTERŠIČ Benjamin 51,9554 201311. 0,265 PB

 DOM2010ŠARC Žan 52,4443 183372. 0,193

 GOATL2009ZILIANI Tian 1:01,2465 58433. 0,223

DOM2010PRAŠNIKAR Jan Janez DNF42 10073 0,250

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 17:38

 ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 51,30206 83411. 0,246 PB

 AKRAD2009POTNIK Jernej 51,4022 121802. 0,206

 GO2010BIZJAK Anže 55,7548 201303. 0,202 PB

 TRK2010KOGOVŠEK Lenart 1:00,51214 191294. 0,238

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 17:43

 ASB2009FLIS Patrik 50,3727 100271. 0,223

 ŽAK2008MLAČ Jaka 50,57262 111242. 0,182 PB

 ATDS2008JURHAR Jan 51,8834 80223. 0,209 PB

 SLG2008KANCIJAN Žan 53,94186 87134. 0,225 PB

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 17:47

 PMB2007KOLEŽNIK Filip 48,65167 124431. 0,238 PB

 TRK2007RENER Lenart 49,22217 120622. 0,270

 ATDS2008JURHAR Urban 53,1835 80233. 0,154 PB

 KRO2010STANOVNIK Nejc 54,44137 141074. 0,179

1.02.2026, 20:05:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

PB - Personal best;  YC - rumeni karton

skupnostarejši mladinci, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2007KOLEŽNIK Filip 48,65167 124431.  PB

TRK2007RENER Lenart 49,22217 120622.  

ASB2009FLIS Patrik 50,3727 100273.  

ŽAK2008MLAČ Jaka 50,57262 111244.  PB

ŠDS2008HAJDENKUMER Val 51,00197 89225.  PB

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 51,30206 83416.  PB

AKRAD2009POTNIK Jernej 51,4022 121807.  

ŠL2007URBANČIČ Luka 51,62204 56058.  PB

ATDS2008JURHAR Jan 51,8834 80229.  PB

GO2008ŠUŠTERŠIČ Benjamin 51,9554 2013110.  PB

DOM2009POTISEK Fedja 52,3741 1111411.  

ŽAK2010BEŽAN Svit 52,40251 1262712.  PB

DOM2010ŠARC Žan 52,4443 1833713.  

KLC2009ŠKORNIK Anže 52,8090 1842514.  PB

ŽAK2009JAMŠEK Jakob 52,95255 1838715.  PB

HCPT2007PETROVIČ Andraž 53,0971 1969816.  

ATDS2008JURHAR Urban 53,1835 802317.  PB

SLG2008KANCIJAN Žan 53,94186 871318.  PB

ŠPELA2010KRAŠEVEC Bor 54,01205 1335019.  

KRO2010STANOVNIK Nejc 54,44137 1410720.  

KRO2009DUŠIČ Al 55,00134 1065221.  YC

GO2010BIZJAK Anže 55,7548 2013022.  PB

KRO2009BRULC LENGAR Oskar 57,57132 1439123.  

TRK2010KOGOVŠEK Lenart 1:00,51214 1912924.  

GOATL2009ZILIANI Tian 1:01,2465 584325.  

DOM2010PRAŠNIKAR Jan Janez DNF42 10073

1.02.2026, 20:05:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 31.01.2026, 17:56     Konec: 18:54

654321

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 6,9729 28251. X6,856,62X6,976,85

GO2008BIZJAK Jernej 6,8249 196092. PB6,826,476,036,50-5,98

GO2008ŽIŽMOND Erik 6,6955 116613. PBXX6,696,48XX

ŽAK2007KRAŠEVEC Matic 6,56256 90994. 6,566,326,41XX6,29

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 6,4026 74255. 6,406,226,306,066,16X

KLC2009GOLOB Denis 6,3587 87596. 6,32XX6,076,356,34

VEL2009KORENIČ JAMNIKAR Staš 6,16224 96297. 5,94X5,876,085,746,16

KP2008JURMAN Lanej 5,97100 72568. r5,905,88X5,97

GO2009PLESNIČAR Arne 5,8751 108789. PB5,875,69X

KRKA2007KLEMENIĆ Tilen 5,66114 1115710. XX5,66

TRK2010MAČEK Marcel 5,62216 1185911. PB5,625,585,46

KRKA2010PROGAR Karlo 4,93119 2018912. PBX4,93X

PB - Personal best

Finalestarejši mladinci 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 18:05

KRO2009UMUNNA Ike Svit 6,95139 183891. 0,151

KP2009ŠRAMEL Jakob 6,96103 118542. 0,190 PB

HCPT2007PETROVIČ Andraž 6,9770 61623. 0,138

ŠTA2008ČERNEC Vid 7,03208 90354. 0,153 PB

GOATL2009BERCE Matej 7,1361 123125. 0,149

AKR2009BIZJAK Mark 7,1417 53486. 0,196

KRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 7,18136 99807. 0,191

GO2008BIZJAK Jernej 7,2149 196098. 0,205 PB

PB - Personal best

1.02.2026, 20:05:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 31.01.2026, 18:30

 KRO2008JAKOPIČ Žan 4:07,17135 138931.

 POM2007TRAJBARIČ Tvit 4:07,71175 64842.

 ŽAK2008SINUR Ožbej 4:09,87263 71043.

 ŽAK2007CIRMAN Lan Martin 4:15,36253 101504.

 KRKA2009PIRC SALAMON Hubert 4:33,75118 197005. PB

 KAŠ2009TRTNIK Andraž 4:57,2885 204246.

 KRKA2008MIHALIČ Lenart DQ116 14083 17.3.2

ŽAK2008LEBAN Tevž DNS259 18636

17.3.2 - prestop notranje črte ali robnika tekališča;  PB - Personal best

starejši mladinci Mešana štafeta 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 18:44

 ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 3:40,381. 0,188

255 JAMŠEK Jakob
282 VODUŠEK Sara
251 BEŽAN Svit
275 MARČELJA Manca

 KROAD KRONOS 3:46,392. 0,149

136 MIHEVC GRABNAR Urban
141 BATIČ FINŽGAR Brina
134 DUŠIČ Al
146 POČIVAVŠEK Petra

 KPAK KOPER 3:48,693. 0,172

102 RODICA Rok
106 BOŽIČ Ana
100 JURMAN Lanej
104 ANGELINI Ana

 VIPV.I.P. ŠPORTNI KLUB IVANČ 4:05,074. 0,172

234 EMERŠIČ Nejc
241 PLUT Lana
235 VERBIČ Jakob
237 GREGORŠANEC Gaja

1.02.2026, 20:05:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

31.01.2026

starejše mladinke 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 16:00

qGOATL2008MARUŠIČ Mija 7,7668 88471. 0,184 7,753

qKRO2008TOMŠIČ Katja 7,78149 81742. 0,158 PB

 ŽAK2008MANDELC Trisha 7,93274 110803. 0,207 PB

 HCPT2008BRAČIČ Nika 8,1177 73544. 0,186 8,109

 ŽAK2010ERŽEN Katarina 8,38271 73855. 0,183

 VIP2009PLUT Lana 8,49241 177376. 0,185

 ŠTA2008PIPAN Zara 8,60212 73517. 0,248

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 16:03

qPOM2007JANŽA Klara 7,83177 56171. 0,166

 TRK2008GRAŠIČ Nina 7,98219 98432. 0,194 7,974

 ŽAK2010PREDANIČ Julija 7,98277 85203. 0,177 7,977

 KRO2008MORD Isabela 8,28145 71334. 0,151 PB

 KP2009STOJANOVIČ Zarja Erika 8,31110 90745. 0,189 8,302

 KRKA2010DROBNIČ Lana 8,63125 112526. 0,275 PB

 ŽAK2009JANEŽIČ Zoja 8,79273 134627. 0,148 SB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 16:06

qKRKA2008MANTELJ Neja 7,66128 79641. 0,248 PB

qŽAK2007CVAR Pia 7,82270 100692. 0,184

 PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 8,04171 98663. 0,164 SB

 KP2008ČEHOVIN SIRK Julaj 8,31107 73324. 0,217 8,304

 VIP2010ČELIK Tija 8,48236 197245. 0,206

 GOATL2008HUMAR Maja 8,5367 90906. 0,220

ŽAK2009VIZGIRDA Tanika DNS281 9375

KP2007BABIČ Neja DNS105 5809

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 16:09

qHCPT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 7,7678 80141. 0,192 7,760

 AKK2010MEDEN Lana 7,9015 120942. 0,222

 KP2007RENDIĆ Pia 8,02109 80163. 0,201 PB

 HCPT2008PETROVIČ Iris 8,1181 185784. 0,135 8,107

 ŠDS2009ERJAVEC Veronika 8,18198 103565. 0,170

 HCPT2010VUKOVIČ Iva 8,3582 126496. 0,222 PB

 AKK2010DOLHAR Živa 8,3914 107027. 0,176

 VEL2009MLADENOVIČ Ota 8,91232 191328. 0,190

1.02.2026, 20:05:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 16:13

qŽAK2008BOŽIČ Tisa 7,72268 110661. 0,196

qŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 7,81286 44982. 0,150 SB

 ŠEN2010KRŽIČNIK Zoja 8,10202 184323. 0,181

 GO2008JAKOMIN Maja 8,2359 185794. 0,197

 KP2009ANGELINI Ana 8,29104 73305. 0,223 PB

 KOČ2007ROBIDA Ula 8,4799 92306. 0,102

 GO2009MARUŠIČ ČRV Neja 8,5260 126017. 0,213

 BRE2008POLOVIČ Žana 9,5840 136118. 0,252 PB

1.02.2026, 20:05:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupnostarejše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2008MANTELJ Neja 7,66128 79641. q PB

ŽAK2008BOŽIČ Tisa 7,72268 110662. q

GOATL2008MARUŠIČ Mija 7,7668 88473. q 7,753

HCPT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 7,7678 80144. q 7,760

KRO2008TOMŠIČ Katja 7,78149 81745. q PB

ŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 7,81286 44986. q SB

ŽAK2007CVAR Pia 7,82270 100697. q

POM2007JANŽA Klara 7,83177 56178. q

AKK2010MEDEN Lana 7,9015 120949.  

ŽAK2008MANDELC Trisha 7,93274 1108010.  PB

TRK2008GRAŠIČ Nina 7,98219 984311.  7,974

ŽAK2010PREDANIČ Julija 7,98277 852012.  7,977

KP2007RENDIĆ Pia 8,02109 801613.  PB

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 8,04171 986614.  SB

ŠEN2010KRŽIČNIK Zoja 8,10202 1843215.  

HCPT2008PETROVIČ Iris 8,1181 1857816.  8,107

HCPT2008BRAČIČ Nika 8,1177 735417.  8,109

ŠDS2009ERJAVEC Veronika 8,18198 1035618.  

GO2008JAKOMIN Maja 8,2359 1857919.  

KRO2008MORD Isabela 8,28145 713320.  PB

KP2009ANGELINI Ana 8,29104 733021.  PB

KP2009STOJANOVIČ Zarja Erika 8,31110 907422.  8,302

KP2008ČEHOVIN SIRK Julaj 8,31107 733223.  8,304

HCPT2010VUKOVIČ Iva 8,3582 1264924.  PB

ŽAK2010ERŽEN Katarina 8,38271 738525.  

AKK2010DOLHAR Živa 8,3914 1070226.  

KOČ2007ROBIDA Ula 8,4799 923027.  

VIP2010ČELIK Tija 8,48236 1972428.  

VIP2009PLUT Lana 8,49241 1773729.  

GO2009MARUŠIČ ČRV Neja 8,5260 1260130.  

GOATL2008HUMAR Maja 8,5367 909031.  

ŠTA2008PIPAN Zara 8,60212 735132.  

KRKA2010DROBNIČ Lana 8,63125 1125233.  PB

ŽAK2009JANEŽIČ Zoja 8,79273 1346234.  SB

VEL2009MLADENOVIČ Ota 8,91232 1913235.  

BRE2008POLOVIČ Žana 9,5840 1361136.  PB

KP2007BABIČ Neja DNS105 5809

ŽAK2009VIZGIRDA Tanika DNS281 9375

1.02.2026, 20:05:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 31.01.2026, 15:58

1

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 6,0620 99241. PB6,06XXX5,725,53

DTO2008JORDAN CUJNIK Nika 5,6747 101702. 5,67XX5,34XX

TRK2009MISAJLOVSKI Anja 5,63221 56143. 5,585,635,605,475,605,37

DTO2010DRAGAN Ela 5,6246 92814. 5,53X5,505,41X5,62

GO2010HUMAR Manca 5,2358 177495. YCX5,155,195,235,074,99

PSČ2008SOVDAT Gaja 5,18185 56036. 5,09X5,075,184,905,05

AKR2008ROGAČ Katarina 5,1621 52457. 5,164,92X5,165,07X

KRKA2008KUPLJENIK Luna 4,98127 79678. 4,74XXX4,984,87

TRK2008POLAK Tia 4,97222 45379. 4,97XX

ASB2010PRAZNIK Lili 4,9533 959310. 4,424,954,72

AKR2010ARNOL Zala 4,9419 944411. 4,944,82X

PSČ2008RUTAR Tanja 4,94184 838612. 4,804,944,75

KRKA2009TOMŠIČ Katarina 4,90131 700213. X4,904,54

ŽAK2008BOGME Tisa 4,86267 954814. 4,734,86X

GOATL2009BAGON Ivana 4,8166 913515. 4,814,644,68

TRK2008SEFIĆ Lana 4,72223 889216. 4,71X4,72

ASB2009POTOČNIK Paulina 4,6832 1195917. 4,644,614,68

VEL2010LONČARIČ Zoja 4,53231 996718. YC4,364,534,45

HCPT2010VUKOVIČ Iva 4,4982 1264919. YC4,49XX

AKK2010DOLHAR Živa 4,4714 1070220. 4,47X4,46

BRE2009MEH Lucija 4,4039 1412221. 4,403,45X

VIP2009KOSTANJEVEC Nina 3,59238 1952822. 3,413,593,33

PB - Personal best;  YC - rumeni karton

1.02.2026, 20:05:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 31.01.2026, 16:16     Konec: 17:23

AADS2007SADEK Katarina 3,706 106571.

KLC2010ALFIREVIĆ Mila 3,5092 98702.

KLC2009GERČAR Gaja 3,1093 136253.

OL2010VRABER Keja 3,00163 112224.

GOATL2008PARAVAN Pija 3,0069 91395.

250 300290270 310 340330320 350 370365360 380

- - - - - O - O O O - O1. XXXSADEK Katarina

- - - - XO - O - XO - XXX2. ALFIREVIĆ Mila

- O O O O XXX3. GERČAR Gaja

- O XO O XXX4. VRABER Keja

XO O XO XO XXX5. PARAVAN Pija

starejše mladinke 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 16:50

 AKK2010MEDEN Lana 58,1215 120941. 0,274 PB

 VIP2009PLUT Lana 59,39241 177372. 0,216 PB

 TRK2008AŽMAN Zala 1:03,74218 56103. 0,295

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 16:54

 AADS2009POTIĆ Sofija 58,685 89011. 0,362 PB

 VEL2010GRADIŠNIK Gaja 58,93228 116042. 0,182 PB

 ŽAK2010BOŽIČNIK Marie 1:03,21269 114593. 0,211

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 16:57

 PMB2007TURČIN Nina 58,79172 55511. 0,277 SB

 ŽAK2007VODUŠEK Sara 59,89282 71342. 0,181

 KRKA2010FILAK Lana 1:06,50126 138543. 0,174 YC

1.02.2026, 20:05:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 17:01

 KOB2009KRAGELJ Ajda 57,6897 119891. 0,186

 ŽAK2008MANDELC Trisha 58,45274 110802. 0,283

 POM2010CIMERMAN Nika 1:06,95176 103213. 0,229 PB

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 17:04

 ŽAK2009ŽIŽEK Zarja 56,16283 39641. 0,159

 KRO2008POČIVAVŠEK Petra 56,42146 102342. 0,183 PB

 KP2007BOŽIČ Ana 1:02,60106 72653. 0,257 PB

 PSČ2007IVANČIČ Evita 1:05,48179 53964. 0,360

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 17:08

 ŠTA2008* KOTELEVSKA Alisa 55,47210 10742 0,179

 KOČ2010ROBIDA Eva 1:01,7098 90582. 0,209

 SLG2009LAMPRET Julija 1:01,76192 136043. 0,206 PB

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 17:11

 ŽAK2007VEHOVAR Ema 54,33280 51001. 0,206 PB

 ŽAK2008MARČELJA Manca 55,24275 92262. 0,221

 PMB2009ZEMLJIČ Evita 1:00,19174 84113. 0,162

 VEL2010JANČIČ Neja 1:00,79229 96884. 0,219

1.02.2026, 20:05:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 31.01. - 01.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

PB - Personal best;  SB - Seasons best;  YC - rumeni karton

skupnostarejše mladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAK2007VEHOVAR Ema 54,33280 51001.  PB

ŽAK2008MARČELJA Manca 55,24275 92262.  

ŽAK2009ŽIŽEK Zarja 56,16283 39643.  

KRO2008POČIVAVŠEK Petra 56,42146 102344.  PB

KOB2009KRAGELJ Ajda 57,6897 119895.  

AKK2010MEDEN Lana 58,1215 120946.  PB

ŽAK2008MANDELC Trisha 58,45274 110807.  

AADS2009POTIĆ Sofija 58,685 89018.  PB

PMB2007TURČIN Nina 58,79172 55519.  SB

VEL2010GRADIŠNIK Gaja 58,93228 1160410.  PB

VIP2009PLUT Lana 59,39241 1773711.  PB

ŽAK2007VODUŠEK Sara 59,89282 713412.  

PMB2009ZEMLJIČ Evita 1:00,19174 841113.  

VEL2010JANČIČ Neja 1:00,79229 968814.  

KOČ2010ROBIDA Eva 1:01,7098 905815.  

SLG2009LAMPRET Julija 1:01,76192 1360416.  PB

KP2007BOŽIČ Ana 1:02,60106 726517.  PB

ŽAK2010BOŽIČNIK Marie 1:03,21269 1145918.  

TRK2008AŽMAN Zala 1:03,74218 561019.  

PSČ2007IVANČIČ Evita 1:05,48179 539620.  

KRKA2010FILAK Lana 1:06,50126 1385421.  YC

POM2010CIMERMAN Nika 1:06,95176 1032122.  PB

ŠTA2008* KOTELEVSKA Alisa 55,47210 10742*23.  

starejše mladinke Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 31.01.2026, 16:57     Konec: 17:19

654321

HCPT2010MAJCEN CLARKE Jasmine 12,0579 178731. X11,9810,8611,5612,0510,67

ŽAK2010ERŽEN Katarina 10,96271 73852. XXX10,9610,71X

KRO2009ŠKRABA Lili 9,04147 88773. 8,459,048,528,40X6,84

KRO2008MORD Isabela 8,82145 71334. 8,338,268,068,828,607,09

KRO2008VEDENIK TODOROVIĆ Neli 8,15150 127875. 6,387,857,438,078,157,54

VIP2008MARŠIČ Mojca 7,54240 177366. XXX6,79X7,54
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Finalestarejše mladinke 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 31.01.2026, 18:00

KRKA2008MANTELJ Neja 7,63128 79641. 0,162 PB

POM2007JANŽA Klara 7,68177 56172. 0,158

ŽAK2008BOŽIČ Tisa 7,69268 110663. 0,188 7,684

HCPT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 7,6978 80144. 0,189 7,689

GOATL2008MARUŠIČ Mija 7,7268 88475. 0,182

ŽAK2007CVAR Pia 7,76270 100696. 0,191 SB

KRO2008TOMŠIČ Katja 7,92149 81747. 0,165

ŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 7,99286 44988. 0,165

PB - Personal best;  SB - Seasons best

starejše mladinke 1500 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 31.01.2026, 18:14

 ŽAK2007BERTALANIČ Taja 4:52,10266 101541. PB

 ŽAK2007JANEŽIČ Ela 4:59,17272 90402.

 ŠEN2008SKINDER Marina 5:06,29203 134783. PB

 AADS2009KREFT Kim 5:11,623 106564. PB

 VIP2009GREGORŠANEC Gaja 5:26,21237 204075.

 KRKA2009BRINOVAR Rosa 5:55,07124 199556.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 31.01.2026, 18:22

 AADS2008VERNEKER Ana Vita 4:34,567 88501.

 SLG2008RAJ Ema Pika 4:35,97195 74572. SB

 SLG2009PORI Iva 4:36,13194 100513. PB

 VRH2008MATKOVIČ Klara 4:52,77246 111734.

 SLG2009GREŠOVNIK Uma 4:54,41191 87095.

 KP2010MADRUŠA Neja 4:54,61108 72636. PB

 VEL2009ESIH Živa 4:58,04227 78227. PB
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupnostarejše mladinke, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AADS2008VERNEKER Ana Vita 4:34,567 88501.  

SLG2008RAJ Ema Pika 4:35,97195 74572.  SB

SLG2009PORI Iva 4:36,13194 100513.  PB

ŽAK2007BERTALANIČ Taja 4:52,10266 101544.  PB

VRH2008MATKOVIČ Klara 4:52,77246 111735.  

SLG2009GREŠOVNIK Uma 4:54,41191 87096.  

KP2010MADRUŠA Neja 4:54,61108 72637.  PB

VEL2009ESIH Živa 4:58,04227 78228.  PB

ŽAK2007JANEŽIČ Ela 4:59,17272 90409.  

ŠEN2008SKINDER Marina 5:06,29203 1347810.  PB

AADS2009KREFT Kim 5:11,623 1065611.  PB

VIP2009GREGORŠANEC Gaja 5:26,21237 2040712.  

KRKA2009BRINOVAR Rosa 5:55,07124 1995513.  
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